ntidad Municipio Tipo de Regist Ciclo de Re: Tipo de | Clave Ramo

15
15
15
15
15
15
15
15
15
L5
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

64
64
64
64
64
64
64
4
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

PN M M R M R NN N N R N R R R R

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

PR RN NN N N R N N R NN NN M R N o

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
15
15
48
48

Maodalidad Pograma pres Programa Fon institucion Eje Rendimiento Reintegra Tipo de € Partida Aprobado

[T VR V)

5

AR B R I I RV I I |

e e e
= =

281
281
268
268

5

LI A RV RV BV Y RV e )

o e e
[l e TR SO SNV |

281
281
268
268

1

L e e R e T o R S S St U

32.15

1159

120.97

1

[l S T

e

141
325
313
311
355
254
113
271
261
541

339
334
541
271
618

382

6090259.46
2220000
46937.36
8125347.34
789075.13
464969 .86
7073358.09
300000
2110000
360000

44000
62000
664404
183036
2317630

400071

Modificado

6090259.46
2220000
46037.36
8125347.34
789075.13
464969.86
7073358.09
300000
2110000
360000

44000
62000
664404
183036
2317630

400071

Recaudado({M Comprometid Devengado

Q

522000
46937.36
1458244.14
134127.47
464969.86
734150.02
0
157535.22
a

44000
62000
664404
183036
2317630

400071

Q

522000
46537.36
1458244.14
134127.47
464969 86
73415002
a
157535.22
0

o oo o

2317630

400071

0

522000
46937.36
1458244 14
134127.47
464969.86
734150.02
0
157535.22
0

o O oo

2317630

400071

Ejercido

0]

522000
46937.36
1458244.14
134127.47
464969.86
734150.02
0
157535.22
0

(== = B = i =

2317630

400071

Pagado

0

522000
46937.36
1458244.14
134127.47
464969.86
734150.02
0
157535.22
0

oo I = B = = ]

2317630

400071

Contratos

Proyectos

Observaciones



F.doipage

ceal

SHLep Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos ) e
yP1CH MST & juanascutiaf
Ciclo: 2022 - Periode: Primer Trimestre [ENE-MAR)
Revision Ejercicio del Gasto S e
Consulta de Programas
= Ciclo de recurso: Selscoone. | * Entidad: 5 Cone.., -
Ramo: Selecciona.. 4 Municipio: Seleccione... v

OAXV Programa Selecciona, . * Periodo:

Primer trimestre

Presupuestario:

Alra

{{d]s]

+ <& Descargar consuita

Mostrar y ~ jrogramas
CicLo
ESTATUS Busca
RECURSO

No se enconiraron programas

C pragramas

p TIPO

RECURSO

D MUNICIPIO  Buscar

p RAMO Buscar

D. PROGRAMA
PRESUPUESTARIO

Buscar




